
Климовский район Брянской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОЮРКОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

243046 Брянская обл. Климовский р-н  

с. Новые Юрковичи  ул. Советская д. 41 

  

(8 48347) 5-79-43 

 е-mail:  

newyurk@bk.ru 

 

 

ПРИКАЗ  № 50 

от 02.09.2024г. 

  « О проведении школьного этапа ВсОШ в 2024-20125 учебном году» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020г №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), с приказами 

департамента образования и науки Брянской области от 26.08.2024г № 1084 

«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году», приказом отдела образования 

администрации Климовского района от 26.08.2024г № 236 «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году в Климовском районе» , в связи с дистанционной формой 

обучения с 01.09.20124г.(  на основании решения  Брянской областной 

антитеррористической комиссии от 26.08.2024г,  приказа отдела образования 

Администрации Климовского района от 26.08.2024  № 237 « Об организации 

работы учреждений образования Климовского района», приказа по МБОУ 

Новоюрковичской СОШ от 01.09.2024г. № 26 « О переходе на дистанционное 

обучение» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, за заполнение базы данных участников Яковенко Н.В., заместителя 

директора по УВР 

 2.Обеспечить организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников для учащихся 5-11 классов по предметам: физика, биология, химия, 

астрономия, математика, информатика на платформе «Сириус.Курсы» в 

утвержденные сроки (приложение № 1). 

3.Провести награждение победителей и призеров школьного этапа ВсОШ. 

4  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Яковенко Н.В. 

 

 

Директор школы Прокопенко Е.Ю. 

 

 

Приложение №1 

к приказу №50 от 02.09.2024г. 

mailto:newyurk@bk.ru


             График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предметам в 2024-2025 учебном году на платформе 

«Сириус.Курсы» 

 

 

№ 
п/п 

Предмет Группы участников Сроки проведения 

1 Астрономия 5-9 классы 25 сентября 2024 года 

2 Физика 7-9 классы 02 октября 2024 года 

3 Биология 7-9 классы 08 октября 2024 года 

5-6 классы 09 октября2024 года 

4 Математика 7-9 классы 15 октября 2024 года 

4-6 классы 16 октября 2024 года 

5 Химия 7-9 классы 18 октября 2024 года 

6 Информатика 5-9 классы 23 октября 2024 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


